
 
VERBALE DEI LAVORI DELLA SEDUTA DEL       6 Giugno 2014 

 
 
PRESIDENTE: Drago 
 
COMPONENTI: Barresi – Atria – Leone - Libeccio – Ci ccone – Campo – 

Accardo – Nastasi 
 
ASSENTI: Giaramida -  
 
SEGRETARIO: Valenti 
 
I lavori vengono aperti alle ore 9.30 

LA COMMISSIONE 
Vista la precedente deliberazione n. 16656 del 28/02/2014 relativa alla presa d’atto dei nuovi prezzi di 
applicazione dell’anno 2013; 

Visto che per i progetti approvati fino alla data del 25/02/2014 è stato applicato il prezzo al momento 
vigente relativo all’anno 2012; 

In previsione dei nuovi finanziamenti, al fine di rendere immediatamente finanziabili le pratiche già 
approvate ed al fine di avere contezza dell’effettivo fabbisogno finanziario occorrente in maniera da poter 
richiedere agli organi preposti le somme necessarie alla chiusura della ricostruzione in questo Comune 

DELIBERA 

Di applicare per i progetti già approvati fino al 25/02/2014 il prezzo relativo all’anno 2013 per le pratiche 
che di seguito si elencano e come di seguito rappresentato: 

- Anno 2013 prezzo applicazione al metroquadro  € 1.056,70 per il contributo principale e € 38,57 
per il gas metano. 

 
16771 3027      Bruno Pino Francesco 

Modificare la deliberazione n. 16547 del 17/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
Si riserva ad avvenuta disponibilità dei fondi la formale determinazione ed assegnazione aggiornata del 
contributo stesso. 

16772 3052      La Rosa Giovanni 
Modificare la deliberazione n. 16548 del 17/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
Si riserva ad avvenuta disponibilità dei fondi la formale determinazione ed assegnazione aggiornata del 
contributo stesso. 

16773 3055      Varvaro Vincenzo 
Modificare la deliberazione n. 16549 del 17/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
Si riserva ad avvenuta disponibilità dei fondi la formale determinazione ed assegnazione aggiornata del 
contributo stesso. 

16774 2718      Fasitta Francesca 

 

C O M U N E  DI  P A R T A N N A 
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI 

 

 
 3°  SETTORE URBANISTICA E RICOSTRUZIONE 

 
COMMISSIONE COMUNALE EX ART. 5 LEGGE 29/04/1976 N. 178 

 



Modificare la deliberazione n. 16550 del 21/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
Si riserva ad avvenuta disponibilità dei fondi la formale determinazione ed assegnazione aggiornata del 
contributo stesso. 

16775 2825      Randazzo Ignazio 
Modificare la deliberazione n. 16551 del 21/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
Si riserva ad avvenuta disponibilità dei fondi la formale determinazione ed assegnazione aggiornata del 
contributo stesso. 

16776 3114      Glorioso Rosario 
Modificare la deliberazione n. 16552 del 21/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
Si riserva ad avvenuta disponibilità dei fondi la formale determinazione ed assegnazione aggiornata del 
contributo stesso. 

16777 2693     Cicciarella Teresa Lucia 
Modificare la deliberazione n. 16553 del 21/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 
- Corpo A Via Palermo ang. Via Libertà (con trasferimento della U.I. p.lla 1212/1dal sito del corpo B) 

omissis… 
- Corpo B Via Caprera (con trasferimento della U.I. p.lla 2009/2 dal sito del corpo A) 

omissis… 
Si riserva ad avvenuta disponibilità dei fondi la formale determinazione ed assegnazione aggiornata del 
contributo stesso. 

16778 2799    Lipari Vito Pietro e Aiello Angela Maria 
Modificare la deliberazione n. 16554 del 21/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 
- Lipari Vito Pietro 

omissis… 
- Aiello Angela Maria 

omissis… 
16779 3097      Marrone Francesca 

Modificare la deliberazione n. 16555 del 21/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
16780 2939      Russo Dorotea 

Modificare la deliberazione n. 16556 del 21/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
16781 2944     Trinceri Antonietta 

Modificare la deliberazione n. 16557 del 21/01/2014 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 

omissis… 
 
I lavori vengono chiusi alle ore 13.30  
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
 Prof. Drago Ignacio 

 



 
I membri della Commissione                                                                           

Sig. Barresi Francesco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …...   

Ing. Atria Alessio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………………...  

Ing. Leone Libero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……...……. 

Rag. Libeccio Giuseppe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …….. 

Arch. Accardo Federico ………………………………….. 

Arch. Ciccone Gaetano  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .............. 

Sig. Nastasi Matteo ……………………………………..…. 

Arch. Campo Antonino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ….. 

 
Il Segretario 
 
Geom Valenti Piero  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……… 
 


